
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  DI 

MAROSTICA  
  Via N. Dalle Laste, 2 – 36063 Marostica (VI)            

                   C.F. 82003010244 

  Tel. 042472096       

www.icmarostica.edu.it  

e-mail viic884007@istruzione                             viic884007pec.istruzione.it  

                                     

 
 

 

 

 
Prot. 1908                                                                                        Marostica, 4 giugno 2020 

 

IL COLLEGIO DOCENTI 

 

 

 

Riunitosi in data 3 giugno 2020, tramite piattaforma Google Meet; 

Presenti. N° 164 docenti; 

VISTA la validità della seduta; 
VISTO il punto 2 all’o.d.g.; 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 
Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 
SENTITO il  Dirigente scolastico in merito alle esigenze dell’Istituto; 
 

  

DELIBERA  

 

 

l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 4878 del 17/04/2020 “SMART 

CLASS”: favorevoli 162, astenuti 2. 

 

 

 


